
PRODUKTDATENBLATT

19“ SPLEISSBOX -  FESTEINBAU 24XLC/APC-DUPLEX E9/125 OS2

TECHNISCHE DATEN:
•	KOMPLETT BESTÜCKTE SPLEISSBOX BZW. ÄHNLICH FÜR 24X LC/APC-DUPLEX KUPPLUNGEN UND 48 FASERPIGTAILS 

E9/125 OS2 2 M FARBIGEN PIGTAILS
•	SPLEISSBOX FESTEINBAU, STAHL, 1HE, RAL7035, 483X44,5X244MM STAHLBLECH 1,5MM,
•	4X SPLEISSKASSETTE, 4X SPLEISSHALTER, 1X ABDECKUNG, 1XPG, SPLEISSHALTER FÜR 12 SPLEISSE

E9/125 OS2 LC/APC-Duplex Keramikkupplung grün

ARTIKELNUMMER 5112224231

STECKZYKLEN 1000

EINFÜGEDÄMPFUNG (IL) <0,25dB

RÜCKFLUSSDÄMPFUNG (RL) Typ (RL) (IEC 61300-3-6) >30 dB

ZUGBELASTBARKEIT 90 N

BETRIEBSTEMPERATUR `- 40°C bis + 80°C´

HERSTELLUNGSVERFAHREN geglebt und poliert

VERBINDUNG Physischer Kontakt

STANDARDS ISO/IEC 11801, TIA 568A, IEC 61754-20, CENELEC

FERRULENMATERIAL Vollkeramik Zerkonia

STECKERMATERIAL Thermoplastik

KUPPLUNGSMATERIAL Polymer, Zirkonia Hülse
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